
UCHWAŁA NR XI/139/19
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie wzniesienia Pomnika „Basen Solny im. 100-lecia Ligi Morskiej i Rzecznej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się upamiętnić 100. Lecie istnienia Ligi Morskiej i Rzecznej poprzez 
wzniesienie pomnika upamiętniającego nadanie imienia basenowi portowemu „Basen Solny 
im. 100-lecia Ligi Morskiej i Rzecznej”, zgodnie z projektem stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Ustala się lokalizację Pomnika na terenie działki nr 193, obr. 4 miasto Kołobrzeg, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Woźniak

Id: BE5DFF3F-0D7F-4340-A405-87A8A9E03BB4. Uchwalony Strona 1



Id: BE5DFF3F-0D7F-4340-A405-87A8A9E03BB4. Uchwalony Strona 1



Id: BE5DFF3F-0D7F-4340-A405-87A8A9E03BB4. Uchwalony Strona 2



Id: BE5DFF3F-0D7F-4340-A405-87A8A9E03BB4. Uchwalony Strona 3



Id: BE5DFF3F-0D7F-4340-A405-87A8A9E03BB4. Uchwalony Strona 1




